

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Rzeczpospolita
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 19 czerwca 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zwiększenie potencjału medycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu poprzez doposażenie w aparaturę medyczną” - nr sprawy 17/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf wyposażony w zasilanie sieciowe i akumulatorowe (zasilanie akumulatorowe, pozwalające na wykonanie 300 raportów EKG i 4 godzin ciągłego monitorowania pacjenta)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrokardiografu wyposażonego jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez możliwości wymiany pojedynczych uszkodzonych przewodów? Przewody wyprodukowane są z materiałów trwałych, odpowiednio zabezpieczonych, elastycznych, nie ulegających zniszczeniu w trakcie prawidłowej eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrokardiografu bez możliwości wymiany pojedynczych uszkodzonych przewodów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf korekcję QT wedle Framinghama, Fridericia, Hodga (są to korekcje standardowe przy zapisie EKG)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrokardiografu jak proponuje wykonawca.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści elektrokardiograf z możliwością ustawienia standardu odprowadzeni: Standard, Cabrera, HEHB bez SQ4? Parametr SQ4 jest charakterystyczny dla jednego producenta i stanowi ograniczenie konkurencji, co nie jest korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez parametru SQ4. W przypadku zaoferowana aparatu z niniejszym parametrem jest to parametr punktowany w kryterium „parametry techniczno-użytkowe”.

Pytanie nr 5 dotyczy §7 ust. 10 Projektu umowy:

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:

„Nieusunięcie przez Wykonawcę wad w określonym terminie dni roboczych lub niewykonanie obowiązkowych przeglądów technicznych i konserwacji, z wymianą części według zaleceń producenta

przedmiotu umowy uprawnia Zamawiającego do powierzenia wykonania odpowiednich czynności osobom trzecim, **posiadającym autoryzację producenta na świadczenie usług serwisowych**, na koszt Wykonawcy bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi czy gwarancji, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania odpowiednich czynności i wyznaczenia terminu. W takim przypadku, niezależnie od pokrycia kosztów wykonania odpowiednich czynności, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną przewidzianą w §9 umowy. W powyższym wypadku Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych."

Zapis powodujący, że naprawę może wykonywać podmiot do tego nieuprawniony przez producenta bez utraty gwarancji jest niewłaściwy. Żaden liczący się producent sprzętu medycznego, za którego bezpieczne funkcjonowanie ponosi odpowiedzialność zgodnie z zapisami dyrektywy o wyrobach medycznych 93/42/EWG, nie uzna uprawnień z gwarancji, w sytuacji gdy naprawy tego sprzętu dokonywać miałby bliżej nieokreślony podmiot nieuprawniony do tego przez wytwórcę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 6 dotyczy §9 ust. 2 pkt a) Projektu umowy:

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

- a) nieterminowej realizacji dostawy, instalacji, a następnie uruchomienia przedmiotu umowy
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % całkowitej wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikacje.

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania – do godz. 9⁰⁰ dnia **21 czerwca 2018r.**

Termin otwarcia – do godz. 9³⁰ dnia **21 czerwca 2018r.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzu ofertowym załączonych do oferty.

Z-ca Dyrektora
ds. ekonomiczno-administracyjnych
mgr Włodzisław Szewczyk